П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _26 » _января 2009 г._                                                                              №_180

                                                              г. Тверь

О внесении изменений в Постановление

Об итогах проведения ежегодного городского смотра – конкурса

            «На лучшее (худшее) декоративно-художественное и световое оформление          предприятия потребительского рынка к Новому году и Рождеству Христову»
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 29.12. 2008г. № 3701 «Об итогах
       проведения ежегодного городского смотра – конкурса  «На лучшее (худшее) декоративно-художественное и световое оформление предприятия потребительского рынка к Новому году и Рождеству Христову»
      1.1. В п.1 подпункта 1.1  исключить слова «- закусочная «Пивные традиции» ООО «Ингода», ул. Коминтерна, д. 24,    (руководитель Попова Нина Васильевна).
       1.2. В п.1 подпункта 1.2. включить слова «- закусочная «Пивные традиции» ООО «Ингода», ул. Коминтерна, д. 24,    (руководитель Попова Нина Васильевна).
       2.  Начальнику департамента общественных коммуникаций (Л. Б. Щербакова)

             опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
       3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя                      Главы администрации города Смирнова И.А.
       И.о Главы администрации города Твери
                                           А. Ю. Голодный